
親会社変更・社名変更および役員新体制のご報告

拝啓　師走の候　益々ご清栄のこととお慶び申し上げます
平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は
2025 年 12 月 25 日付で主たる株主が「石油資源開発株式会社」から「アストモスエネルギー
株式会社」へ変更となり社名を「クロスエネルギー株式会社」へ変更するとともに新たな
役員体制へ移行する運びとなりましたので下記のとおりご案内申し上げます
なお　事業内容・所在地・電話番号等につきましては従前と変更ございません

これを機に社員一同　気持ちを新たにし皆様のご期待にお応えできるようさらなる努力を
重ねてまいる所存でございます
今後とも倍旧のご支援・ご厚誼を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　さて　私 儀　

このたび株式会社ジャペックスエネルギー代表取締役社長を退任いたしました
在任中は一方ならぬご厚情にあずかり誠に有り難く御礼申し上げます
なお　後任には 岩丸 敏秀 が就任いたしましたので私同様よろしくご指導ご支援を賜ります
ようお願い申し上げます
先ずは略儀ながら書中をもちまして御礼かたがたご挨拶申し上げます
	 敬　具
　2 0 2 5 年 12 月

永　浜　　　泰

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　私 儀　

このたび 永浜 泰 の後任として代表取締役社長に選任され就任いたしました
つきましては　新任務に鋭意努力いたす所存でございますので　何卒倍旧の御指導御鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます
先ずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
	 敬　具　
　2 0 2 5 年 12 月

クロスエネルギー株式会社　　　
代表取締役社長　岩　丸　敏　秀



なお　去る 12 月 25 日開催の弊社臨時株主総会および取締役会におきまして下記のとおり
役員が選任されそれぞれ就任いたしました

クロスエネルギー株式会社　役員体制
（旧社名　株式会社ジャペックスエネルギー）

	 代 表 取 締 役 社 長	 岩　丸　敏　秀（昇　任）

	 取　　　締　　　役	 木　村　正　生

	 取　　　締　　　役	 髙　谷　竜太郎（新　任）

	 取　締　役（非常勤）	 栗　原　好　宏（新　任）

	 取　締　役（非常勤）	 宮　崎　博　典（新　任）

	 取　締　役（非常勤）	 大　崎　真　市（新　任）

	 取　締　役（非常勤）	 田　所　篤太郎

	 監　査　役（非常勤）	 安　倍　嘉　英

取締役 佐藤秀昭、取締役 大山 崇 ならびに監査役 宮川英明 は退任いたしました
在任中に賜りましたご厚情に深く御礼申し上げます。

以　上


